
SKELBIAME INFORMACIJĄ APIE MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS LUOKESOS 

SENIŪNIJOS RAUPIŠKIO KAIMO DALIES PRIE SAULĖTEKIO GATVĖS DETALIOJO PLANO 

RENGIMĄ 

 

Vadovaudamiesi Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo priimant sprendimus dėl teritorijų 

planavimo nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. rugsėjo 18 d. nutarimu Nr. 1079 

„Dėl Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo priimant sprendimus dėl teritorijų planavimo 

nuostatų patvirtinimo“, 20.1 papunkčiu, skelbiame informaciją apie pradedamą rengti Molėtų rajono 

savivaldybės Luokesos seniūnijos Raupiškio kaimo dalies prie Saulėtekio gatvės detalųjį planą 

(toliau – Detalusis planas).  

Planuojama teritorija apima Molėtų rajono savivaldybės Luokesos seniūnijos Raupiškio kaimo dalį 

(žemės sklypai, kurių unikalūs Nr. 4400-5632-1621, adresas Molėtų r. sav., Luokesos sen., Raupiškio k. 

Saulėtekio g. 10C ir Nr. 4400-5692-8895, adresas Molėtų r. sav., Luokesos sen., Raupiškio k. Saulėtekio g. 

10M. Rengiamu detaliuoju planu formuojamas kvartalas, apribotas Molėtų r. sav. Luokesos sen. Raupiškio 

k. Saulėtekio gatvės, miškų masyvu, 110 kV įtampos elektros oro linijos. 

2024-06-07 Molėtų rajono savivaldybės meras priėmė potvarkį Nr. B3-503 „Dėl Molėtų rajono 

savivaldybės Luokesos seniūnijos Raupiškio kaimo dalies prie Saulėtekio gatvės detaliojo plano rengimo ir 

planavimo tikslų nustatymo“, 2024-06-28 Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktorius priėmė 

įsakymą Nr. B6-251 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės Luokesos seniūnijos Raupiškio kaimo dalies prie 

Saulėtekio gatvės detaliojo plano planavimo darbų programos patvirtinimo“. 

Su šiais dokumentais ir Detaliojo plano planavimo darbų programa galima susipažinti Molėtų rajono 

savivaldybės interneto svetainėje www.moletai.lt (kelias – Veiklos sritys, Architektūra ir teritorijų planavimas, 

Teritorijų planavimo procesų viešinimas), Molėtų rajono savivaldybės administracijos pastato skelbimų 

lentoje (Vilniaus g. 44, LT–33140 Molėtai, II a. fojė), Luokesos seniūnijos skelbimų lentoje (Vilniaus g. 44, 

LT-33140 Molėtai,) bei Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo 

proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje TPDRIS per Teritorijų planavimo ir statybos vartus 

(www.planuojustatau.lt, TPD Nr. K-VT-62-24-487). 

Detaliojo plano rengimo tikslai yra: 

1) sudaryti sąlygas darniai planuojamos teritorijos raidai, kompleksiškai spręsti socialinius, 

ekonominius, ekologinius ir su klimato kaitos padariniais susijusius uždavinius; 

2) kurti sveiką, saugią, darnią, klimato kaitos padariniams atsparią aplinką ir visavertes gyvenimo 

sąlygas planuojamoje teritorijoje; 

3) sudaryti sąlygas investicijoms, kuriančioms socialinę ir ekonominę gerovę, tinkamos kokybės 

gyvenimo sąlygas, skatinančioms alternatyvių energijos šaltinių ir technologijų plėtrą, 

didinančioms energijos vartojimo efektyvumą; 

4) derinti fizinių ir juridinių asmenų ar jų grupių ir Molėtų rajono savivaldybės interesus dėl teritorijos 

naudojimo ir veiklos plėtojimo teritorijoje sąlygų. 

Detaliojo plano planavimo organizatorius - Molėtų savivaldybės administracijos direktorius (Vilniaus 

g. 44, LT–33140 Molėtai, tel. +370 383 54761, el. p. savivaldybe@moletai.lt, interneto svetainė 

www.moletai.lt). 

Plano rengėjas – pasirenkamas planavimo iniciatoriaus. 

Visuomenės atstovai gali teikti pasiūlymus dėl Detaliojo plano rengimo Molėtų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriui, adresu Vilniaus g. 44, LT–33140 Molėtai, tel. +370 383 54761, el.  p. 

savivaldybe@moletai.lt, bei Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų 

planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje TPDRIS per Teritorijų planavimo ir 

statybos vartus ((www.planuojustatau.lt, TPD Nr. K-VT-62-24-487) visą teritorijų planavimo dokumento 

rengimo laiką ir iki viešo svarstymo pabaigos. 

 

http://www.moletai.lt/
http://www.planuojustatau.lt/
mailto:savivaldybe@moletai.lt
http://www.moletai.lt/
mailto:savivaldybe@moletai.lt
http://www.planuojustatau.lt/

